
 
Strana 1 z 2 

KRN/Otr/2025/17/servis RTG 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ nebo „zákon“), Vás 

tímto informuje o zahájení veřejné zakázky a současně Vás vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění 

kvalifikace v souladu se ZZVZ a zadávací dokumentací. 

 
1 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

Název veřejné zakázky 
„Zajištění servisní podpory pro RTG Siemens Artis zee 

multi-purpose v SZZ Krnov“ 

Číslo spisu KRN/Otr/2025/17/servis RTG 

Číslo zakázky P25V00000172 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona 

 

 

2 ZADAVATEL 

 

Název zadavatele Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  

Sídlo I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO  00844641 

Zastoupen MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

Kontaktní osoba zadavatele Bc. Roxana Otrubová, referent majetkové správy 

Telefon +420 554 690 125 

E-mail otrubova.roxana@szzkrnov.cz 

 

3 DRUH, PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem podlimitní VZ je zajištění servisní podpory v plném rozsahu pro RTG Siemens Artis zee 

multi-purpose, jež je v majetku zadavatele, na dobu neurčitou. 

Rozsah požadovaných servisních prací: 

 

• provedení PBTK, elektrické revize, oprav, údržby dle zákona č. 375/2022 Sb. zdravotnických prostředcích 

a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro pro přístroj Siemens Artis zee multi-purpose, v.č.: 

158430; 

• preventivní provozní servis dle nařízení výrobce pro zabezpečení plynulého provozu; 

• opravy poruch, včetně náhradních dílů, včetně speciálních komponent – RTG zářičů, Flat detektorů, 

apod.; 

• garance lhůt pro provedení servisních úkonů (lhůta začíná běžet v intervalu základní pracovní doby  

8:00 – 17:00 v pracovních dnech): 

o reakční doba: 4 hodiny od nahlášení závady 

mailto:otrubova.roxana@szzkrnov.cz


 
Strana 2 z 2 

KRN/Otr/2025/17/servis RTG 

o nástup na opravu: následující pracovní den po nahlášení závady 

o oprava bez použití ND: do 2 pracovních dní po nahlášení závady 

o oprava s použitím ND z dovozu: do 3 pracovních dní po nahlášení závady; 

• provedení zkoušek dlouhodobé stability dle požadavků SÚJB; 

• provádění aktualizací, tzv. updatů, vydaných výrobcem pro dané zařízení; 

• náklady na dopravu a práci techniků; 

• dálková diagnostika pro urychlení, resp. zlepšení diagnostiky, včetně podpory z výrobního závodu. 

4 POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci, včetně všech příloh způsobem, který umožňuje dálkový přístup na 

profilu zadavatele: 

 

 https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Zadávací dokumentace, včetně příloh, bude uveřejněna na profilu zadavatele po celou dobu zadávacího řízení. 

 

5 LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  

viz profil zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídka účastníka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

internetové adrese: https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html 

 

Způsob podání nabídek: 

 

Podání nabídek k této veřejné zakázce je přípustné pouze v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Jiná forma podání nabídky není přípustná, a to včetně nabídky 

podané prostřednictvím emailu či datové schránky!!!  

 

Nabídka v českém jazyce bude vložena účastníkem ZŘ v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu vytvořeného v el. nástroji E-ZAK, zaručujícím splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 

vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro 

jejich zpřístupnění.  

Nabídky budou v elektronickém nástroji chráněny šifrováním jejich obsahu v souladu s požadavky stanovenými 

Vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 260/2016 Sb., v platném znění.  

 

Podrobné instrukce k el. nástroji E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele pod 

odkazem: https://msk.ezak.cz/manual.html 

 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

  

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

7 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Kritéria pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

V Krnově 

 

 

 

……………………………………………………… 

za zadavatele 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, ředitel 

https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html
https://msk.ezak.cz/manual.html

		2025-06-20T14:15:10+0200
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




